令和４年３月２８日

保護者 様

福島市立岡山小学校長 坂本眞理

退職並びに転出職員のお知らせ

令和３度末の教職員人事異動に伴い，本校におきまして下記のとおり１０名の教職員が

退職，転出することになりましたのでお知らせいたします。

これまでいただきましたご支援とご協力に心より感謝申し上げます。

記

【 退 職 】

講 師 髙 玉 菜 摘

調 理 員 茂 木 周 治

【 転 出 】

教 頭 近 野 博 幸 福島市立野田中学校

教 諭 横 山 章 再任用(福島市立余目小学校）

教 諭 生田目 歩 郡山市立穂積小学校

教 諭 星 美 名 いわき市立好間第四小学校

教 諭 佐 藤 喜 彦 再任用（福島市立福島第三小学校）

講 師 小 林 綠 帆 新採用（伊達市立保原小学校）

主 事 青 木 隆 福島市立清明小学校（副主査）

技能 主査 今 野 和 好 福島市立月輪小学校